
m
i
n
.
 
3
0
0

1
7
,
5

3
0
0

NIVELETA

DNA

1
0
0

DRENÁŽNÍ  TRUBKA

Ø 13 - 16 cm

DRENÁŽNÍ  ŠTĚRK

200
50

2
0
0

V  SUCHU VE  SPODNÍ  VODĚ

OTEVŘENÁ  RÝHA

PAŽENÁ  RÝHA

VZOROVÉ  PŘÍČNÉ  ŘEZY  ULOŽENÍ  KANALIZAČNÍHO  POTRUBÍ  Z PVC, PP, PEHD

DN 300 mm

D

N

 

=

3

0

0

VZOROVÉ  PŘÍČNÉ  ŘEZY  ULOŽENÍ  KANALIZAČNÍHO  POTRUBÍ  ZE  SKLOLAMINÁTU

2
0
0

1
2
0
0

5
1
0

1
4
,
5

NIVELETA

DNA

HLAVNÍ ZÁSYP

HORNÍ VRSTVA LOŽE

DRENÁŽNÍ  TRUBKA

Ø 13 - 16 cm

DRENÁŽNÍ  ŠTĚRK

200

50

2
0
0

OTEVŘENÁ  RÝHA

PAŽENÁ  RÝHA

DN 1200 mm

V  SUCHU VE  SPODNÍ  VODĚ

D

N

 

=

 

1

2

0

0

 

m

m

MIN. 450 MIN. 450

BOČNÍ OBSYP

VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY ULOŽENÍ 

KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ - PODDAJNÉ

 TROUBY (SKL, PVC, PP, PEHD) 

.

1
0
0

PODKLADNÍ BETON C12/15

PODKLADNÍ BETON C12/15

1
0
0

TABULKA 2TABULKA 1

JMENOVITÉ SVĚTLOSTI DN A NA HLOUBCE RÝHY

NEJMENŠÍ ŠÍŘKA RÝHY V ZÁVISLOSTI NA 

> 350 až ≤ 700 OD + 0,70m

1,0mH > 4,00m

OD + 0,40m

OD + 0,50m

0,8m

Š

0,9m

H

1,75m < H ≤ 4,00m

1,00m ≤ H ≤ 1,75m ≤ 225

> 225 až ≤ 350

DN
Zapažená rýha

Hloubka rýhy

> 700 až ≤ 1200 OD + 0,85m

> 1200 OD + 1,00m

Š

Zapažená rýha

POTRUBÍ

ŠÍŘKOU RÝHY JE VĚTŠÍ Z OBOU HODNOT UVEDENÉ V TAB.1 A TAB.2.

OD - VNĚJŠÍ PRŮMĚR TROUBY [m]

KRYCÍ OBSYP

SPODNÍ VRSTVA LOŽE

TERÉN
TERÉN

HLAVNÍ ZÁSYP

KRYCÍ OBSYP

BOČNÍ OBSYP

SPODNÍ VRSTVA LOŽE

HORNÍ VRSTVA LOŽE

m
i
n
.
 
3
0
0

H

H

BOČNÍ OBSYP

ŠÍŘKA  PAŽENÉ  RÝHY

Š viz tab. č. 1 a 2

ŠÍŘKA  PAŽENÉ  RÝHY

Š viz tab. č. 1 a 2

D.1.3.10.1


